
Dz-08.0021.3.2019 

 

 

Uchwała Nr III/33/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

  

 

w sprawie: ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa hali 

namiotowej przekrywającej dwa korty do tenisa ziemnego oraz boisko wielofunkcyjne wraz z wiatą łączącą halę 

namiotową z istniejącym budynkiem szatniowo-socjalnym TS Tramwaj przy ul. Praskiej w Krakowie”.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn.:  

„Budowa hali namiotowej przekrywającej dwa korty do tenisa ziemnego oraz boisko wielofunkcyjne                          

wraz z wiatą łączącą halę namiotową z istniejącym budynkiem szatniowo-socjalnym TS Tramwaj                                

wraz z infrastrukturą techniczną na działce nr 30 obr. 8 Podgórze przy ul. Praskiej w Krakowie” w związku                    

z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak: AU-02-1.6733.425.2018.DPO z dnia 11.12.2018 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                        Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak:                                     

AU-02-1.6733.425.2018.DPO z dnia 11.12.2018 r. 

 

 


